
Uchwała Nr 645/185/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27

kwietnia 2005 r.

Data opublikowania: 27.04.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-04-27

Numer

uchwały
645/185/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania w sprawie zamówienia publicznego na dostawę 14

elektrycznych zespołów trakcyjnych do wykonywania pasażerskich przewozów regionalnych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1)), art. 15, art. 19 ust. 1, art. 21ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo

zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177, Nr 96, poz. 959, Nr 116, poz. 1207, Nr 145, poz. 1537, Nr 273, poz. 2703) uchwala

się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na wszczęcie postępowania w sprawie zamówienia publicznego w trybie przetargu ograniczonego w

„procedurze przyspieszonej” zgodnie z art. 49 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, na

dostawę 14 sztuk elektrycznych zespołów trakcyjnych do wykonywania pasażerskich przewozów regionalnych, na potrzeby

Województw Mazowieckiego i Śląskiego o łącznej wartości szacunkowej zamówienia netto – ok. 220 mln złotych.

2. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie postępowania zamówienia publicznego, o którym mowa w ust. 1, wspólnie z

Województwem Śląskim.

3. Województwo Mazowieckie dokona czynności przygotowujących i przeprowadzających postępowanie o udzielenie

zamówienia jako pełnomocnik Województwa Śląskiego, w ramach porozumienia o współpracy samorządów województw

przy dostawie zespołów trakcyjnych w latach 2004 -2007, stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

4. Zatwierdza się warunki dopuszczenia do udziału w postępowaniu i kryteria oceny ofert na dostawę elektrycznych zespołów

trakcyjnych do wykonywania pasażerskich przewozów regionalnych stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Środki na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w części finansowanej przez Samorząd Województwa Mazowieckiego

zostały zabezpieczone w następujący sposób:

1) w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2005 – przyjętym uchwałą Nr 158/04 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2005 r. ze zmianami (Dz. Urz.

Woj. Maz. z 2005 r. Nr 8, poz. 231), oraz Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Samorządu Woj

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


